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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك
1LAIS1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

   اعلامية

 ر :2 ض :2

   حقوق الانسان

 ر :2 ض :2

   فنيات التحرير باللغة
العربية

 ر :2 ض :2

مدخل قانون و اقتصاد

نتيجة
الوحدة

اقتصاد جزئي

 ر :3 ض :3

مدخل للقانون

 ر :3 ض :3

الاسس العلمية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

مقدمة في الخدمة الاجتماعية

 ر :3 ض :3

السياسة الاجتماعية

 ر :3 ض :3

الاسس العلمية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

الاسس السوسيولوجية
للتدخل الاجتماعي

 ر :3 ض :3

الاسس السيكولوجية للتدخل
الاجتماعي

 ر :3 ض :3
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tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك
1LAIS1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

   اعلامية

 ر :2 ض :2

   حقوق الانسان

 ر :2 ض :2

   فنيات التحرير باللغة
العربية

 ر :2 ض :2

مدخل قانون و اقتصاد

نتيجة
الوحدة

اقتصاد جزئي

 ر :3 ض :3

مدخل للقانون

 ر :3 ض :3

الاسس العلمية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

مقدمة في الخدمة الاجتماعية

 ر :3 ض :3

السياسة الاجتماعية

 ر :3 ض :3

الاسس العلمية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

الاسس السوسيولوجية
للتدخل الاجتماعي

 ر :3 ض :3

الاسس السيكولوجية للتدخل
الاجتماعي

 ر :3 ض :3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014
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tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك
1LAIS DEROG الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

مواد افقية
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1LAIS2 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

tronc commun :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114808 :المسلك
1LAIS1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
الصحة الاجتماعية

ض: 3 ر: 3
علم النفس الاجتماعي

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 10.05 3 13.5 14.5 13.25 13.25 0 6.6 9 9 3 أشرف بن عبد الرحمان 04940534
3 9.9 3 12.4 12 9.5 15.5 0 7.4 9 7 7 ايهاب عبد الصمد 04940589
6 10.8 3 13 11 14 13 0 8.6 9 9 8 عبير مشيري 06580466
6 10.95 3 12.1 10.5 12 13 0 9.8 8 9.5 11 مروى نني 06583522
3 9.09 3 11.38 9 13.75 0 6.8 8 7 6 نورة الماجري 07183260
6 11.1 3 13.2 15 12.5 13 0 9 9 8 10 سناء الماجري 07453071
6 12.2 3 13.6 14 12.5 14.5 3 10.8 10 10 12 هيام خلف الله 07466733
6 12.15 3 13.3 12 13.5 13.75 11 إعفاء رامي بوكاري 07932528
0 8.45 0 8.5 غياب 11 10.25 0 8.4 8 8 9 نجاة الخوالدي 07968677
3 8.6 3 11.8 13.5 13 9.75 0 5.4 9 3 6 عواطف الماجري 09191634
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 غياب 0 مريم الورداني 09344053
6 12.05 3 14.9 12 16.5 14.75 0 9.2 10 9 9 وفاء قارة 09442283
6 10.15 3 13.1 13 14 12.25 0 7.2 10 6 7 هناء الجبري 09489217
6 11.25 إعفاء إعفاء أمال منصوري 09498434
6 10.3 3 12.6 11.5 9.5 16.25 0 8 10 9 6 عفاف البرقاوي 09509783
6 10.75 3 13.5 13 11.5 15.75 0 8 10 7 8 ايمان القوي الطرابلسي 09614599
3 7.7 3 13 5 15.25 14.75 0 2.4 0 6 0 رمال جليبي 09805494
6 12.35 إعفاء إعفاء أميرة الدريدي 09817549
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 غياب 0 نهال الجويني 09923696
6 10.35 3 12.1 12 12 12.25 0 8.6 9 7 10 سهيرة زكراوي 09931166
6 10.1 3 12.6 13 10.5 14.5 0 7.6 9 7.5 7 معتز يوسفي 11862855
3 9.4 3 12.4 11 9.75 15.75 0 6.4 9 8.5 3 بلال مسعودي 12613463
6 10.45 3 11.7 13 13 9.75 0 9.2 10 9 9 لطيفة قراوي 12645019
3 9.85 3 10.9 13.5 10.25 10.25 0 8.8 9 7 10.5 إيمان نصراوي 12649999
6 11.95 3 14.7 15 16 13.25 0 9.2 9 8.5 10 صالحي منية 12658985
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tronc commun :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114808 :المسلك
1LAIS1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
الصحة الاجتماعية

ض: 3 ر: 3
علم النفس الاجتماعي

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 10.05 3 13.1 13 13.25 13 0 7 9 6 7 بلال الرابحي 12667674
6 14.15 3 16.9 16 18.5 15.75 3 11.4 9 11 13 خليفه جوادي 13230930
6 12 3 14.8 14 16.5 13.5 0 9.2 10 10 8 أماني جريدات 13625293
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tronc commun :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114808 :المسلك
1LAIS2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
الصحة الاجتماعية

ض: 3 ر: 3
علم النفس الاجتماعي

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
3 9.25 3 11.5 12.5 10.75 11.75 0 7 11 3 9 اكرام الشوشان 04936935
6 11.1 3 13.4 13 13.25 13.75 0 8.8 9 8.5 9 وصال يعقوب 04939093
6 11.7 3 15 17 14.5 14.5 0 8.4 10 8 8 رفيقه زحافي 06583836
6 11.2 3 14.4 14.5 14.25 14.5 0 8 10 8 7 سمر العبيدي 07213349
6 11.65 3 13.3 15 12.5 13.25 3 10 11 10 9.5 خلود قزمير 07465735
6 12.9 3 15.2 12.5 18.5 13.25 3 10.6 13 10 10 ذكرى علوي 07963735
6 10.2 3 11.8 13.5 12.25 10.5 0 8.6 9 9 8 دلندة خميسي 07974141
6 13.4 3 15 14 18.5 12 3 11.8 11 9 15 أحلام بن موسى 09624145
6 10.1 11.4 إعفاء 0 8.8 9 8.5 9 فوزي المسعي 09711359
6 12.15 3 14.5 16 13.5 14.75 0 9.8 11 11 8 ام السعد سلامة 09714158
6 12 3 14.6 16 13.25 15.25 0 9.4 11 9 9 فاطمة معتوق 09715514
6 10.4 3 13.6 14 14.75 12.25 0 7.2 8 6 8 ندى الداودي 09927310
6 11.75 3 13.5 14 16.75 10 3 10 8 12 9 نسرين الشنوفي 09932389
6 12.9 3 16.6 15 17.5 16.5 0 9.2 12 8 9 أميمة جابري 09996394
3 8.95 3 10.3 8 8 13.75 0 7.6 10 6 8 أسامة تياهي 11888629
3 8.88 3 13.2 11 13.5 14 0 4.56 10.8 3 3 روضة زائدي 12648456
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 غياب 0 وائل رحموني 12659419
6 11.7 3 14 14.5 13 14.75 0 9.4 11 9 9 عفاف الخلفاوي 13000625
6 11.45 3 12.3 15.5 11.5 11.5 3 10.6 9 11 11 كوثر عبد الكبير 13457448
6 10.25 إعفاء إعفاء أسماء المنوبي 13622416
6 12.55 3 14.9 14 17.25 13 3 10.2 9 12 9 أمل الكوكي 13625504
6 11.4 إعفاء إعفاء أمل المحمدي 14228538
0 0.7 0 1.4 7 غياب غياب 0 0 0 غياب غياب عفاف البحيحي 14254021
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tronc commun :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114808 :المسلك
1LAIS DEROG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
الصحة الاجتماعية

ض: 3 ر: 3
علم النفس الاجتماعي

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
3 5.9 11.8 إعفاء 0 0 غياب غياب أمينة باللطيفة 04836877
6 10.15 إعفاء إعفاء سوار معروفي 07440723
0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب مريم تليلي 12614875
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2014 - 2015

tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك
1LAIS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
17 9.58 أشرف بن عبد الرحمان 04940534

16 8.7 ايهاب عبد الصمد 04940589

12 9.43 عبير مشيري 06580466

23 9.92 مروى نني 06583522

3 5.74 نورة الماجري 07183260

30 11.45 سناء الماجري 07453071

27 11.74 هيام خلف الله 07466733

26 10.41 رامي بوكاري 07932528

15 8.62 نجاة الخوالدي 07968677

21 10.17 عواطف الماجري 09191634

0 0.95 مريم الورداني 09344053

27 10.35 وفاء قارة 09442283

23 10.33 هناء الجبري 09489217

24 10.53 أمال منصوري 09498434

20 10.16 عفاف البرقاوي 09509783

16 9.41 ايمان القوي الطرابلسي 09614599

5 7.27 رمال جليبي 09805494

27 11.03 أميرة الدريدي 09817549
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2014 - 2015

tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك
1LAIS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
0 0.18 نهال الجويني 09923696

14 9.72 سهيرة زكراوي 09931166

25 10.43 معتز يوسفي 11862855

21 9.91 بلال مسعودي 12613463

23 10.24 لطيفة قراوي 12645019

24 11.05 إيمان نصراوي 12649999

30 12.45 صالحي منية 12658985

20 9.98 بلال الرابحي 12667674

30 13.92 خليفه جوادي 13230930

30 12.04 أماني جريدات 13625293
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2014 - 2015

tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك
1LAIS DEROG : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
18 6.29 أمينة باللطيفة 04836877

26 10.22 سوار معروفي 07440723

0 0 مريم تليلي 12614875
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2014 - 2015

tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك
1LAIS2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
27 10.87 اكرام الشوشان 04936935

16 9.69 وصال يعقوب 04939093

26 10.62 رفيقه زحافي 06583836

22 10.52 سمر العبيدي 07213349

21 10.87 خلود قزمير 07465735

30 12.53 ذكرى علوي 07963735

26 11.86 دلندة خميسي 07974141

30 12.75 أحلام بن موسى 09624145

14 9.48 فوزي المسعي 09711359

30 11.64 ام السعد سلامة 09714158

30 11.86 فاطمة معتوق 09715514

30 10.37 ندى الداودي 09927310

30 11.64 نسرين الشنوفي 09932389

30 13.79 أميمة جابري 09996394

9 8.41 أسامة تياهي 11888629

15 9.06 روضة زائدي 12648456

0 0.18 وائل رحموني 12659419

26 10.26 عفاف الخلفاوي 13000625

26 11.05 كوثر عبد الكبير 13457448

24 10.34 أسماء المنوبي 13622416

24 11.34 أمل الكوكي 13625504

18 9.78 أمل المحمدي 14228538

0 0.31 عفاف البحيحي 14254021


